
Pizza & Beer -  Pozvánka na setkání  

www.galeos.eu  

Informace 

 Pozvánka platí i pro další kolegy z vaší firmy. 

 Začátek je myšlen jako oběd formou bufetu, který bude přímo  

v konferenční místnosti. 

 Místo a počet osob upřesněte prosím na jindrich.stumpf@galeos.eu 

(pro odpověď stačí na odkaz kliknout). 

 Neformální oblečení. 

 Po prázdninách ještě obdržíte zdvořilou upomínku. 

Bratislava 

KDY Úterý 20. 09. 2016, Bratislava,  12:00 – 15:30  

KDE 
Aston Business Hotel 
Bajkalská 22  
821 09 Bratislava 

AGENDA 
 Co je nového v OE 11.x zejména 11.6. 

 Integrační možnosti v OpenEdge. 

 Rebranding, různé další informace a upřesnění témat dalšího setkání. 

KDO Tomáš Kučera, Jindřich Štumpf 

PARKOVÁNÍ V rámci hotelu zdarma 

Brno 

KDY Středa 21. 09. 2016, Brno,  11:30 – 15:00 

KDE 
Hotel Continental 
Kounicova 6 
602 00  Brno 

AGENDA 
 Co je nového v OE 11.x zejména 11.6. 

 Integrační možnosti v OpenEdge. 

 Rebranding, různé další informace a upřesnění témat dalšího setkání. 

KDO Tomáš Kučera, Jindřich Štumpf 

PARKOVÁNÍ V rámci hotelu 30 Kč za hodinu 

 

 

 

http://www.galeos.eu/
mailto:jindrich.stumpf@galeos.eu?subject=RE:%20Setkani_Pizza_and_Beer
http://www.hotelaston.sk/kontakt/
https://www.continentalbrno.cz/
http://www.galeos.eu/technologie?lang=1

